dates

agenda

invitation

内容

日 程

時 間

場 所

参加費

2012年８月３０日（木）
13:30〜17:00 （13:00 〜 受付開始）
富士通株式会社 静岡支社 第一会議室（サウスポット静岡１３階）
無料（定員３0名とさせて頂きます）申込⽅法：裏⾯をご参照ください。

拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
ICTの導⼊にあたり都度サーバ機器を購⼊することでその管理や維持コストが課題となってきており、その解決策とし

てクラウドに着目してはいるものの、今後どうICTを導入していくべきか悩まれているお客様も多いかと存じます。この
お悩みに対し当社では、あらかじめ仮想化環境が構築された富士通製サーバと、その上で動作する業務アプリケーション
を組み合わせることで、仮想環境を簡単に導入出来るソリューション『AZBOXHyper-Vモデル』をご提供し、将来のク
ラウド化への第1ステップとしての仮想化の簡単導入を実現しました。
この度、⽇本マイクロソフト株式会社のご協⼒のもと、本ソリューションが皆様にもたらすメリットをお伝えしたく、

セミナーを企画いたしました。本セミナーにて 仮想環境がより強化された新サーバOSWindowsServer2012のご紹介
をします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようにお願い申しあげます。

敬具

『Windows Server2012が実現する次世代のサーバ管理』

現在ITシステムはWindows PCを中⼼に企業を⽀える情報インフラとして、不可⽋な存在となりました。そして、
それを⽀えるサーバーシステムは、年々増加の⼀途をたどっています。
このサーバーを効率的に管理する⼿法としての「仮想化」がいよいよ本格普及となる時期にきており、その最も有効な
インフラとして本年末販売開始予定の次期 サーバOSWindowsServer2012の強化 ポイントのご紹介を交えながら、
最適な活用方法をご紹介します。

Session1 13:40〜15:00

講演：日本マイクロソフト株式会社

『ITインフラをシンプルに。新感覚仮想化ICT基盤AZBOXのご紹介』

Session2 15:10〜16:00

講演：株式会社富士通マーケティング
これまでICTを導入するには、Windows OSをはじめ多くのアプリケーションをその都度設計・実装が必要でした。
今回、FJMでは必要なICT環境を予め仮想環境上に構築し提供するソリューションを開始しました。家庭用ゲーム機に
カセットを差してゲームがすぐ使用出来るように、ITインフラの導入が劇的に簡単になります。
今回は本ソリューションによってお客様のICT導⼊・管理がどう変わるのか、具体例を交えながらご紹介します。

Session3 16:00〜16:50

日本マイクロソフト株式会社
Sky株式会社

cosponsored by

sponsoredby
富士通株式会社
株式会社富士通マーケティング

クラウド時代を⾒据えた、賢いIT導入法
次期サーバOS ご紹介

ご挨拶 13:30〜13:40

休憩 15:00〜15:10

質疑応答 16:50〜17:00

開催日時

ご招待

クライアントPCの管理は、情報セキュリティ対策やIT資産管理に必須と⾔われています。クライアントPCの管理を
したいけれど何から始めてよいかわからないなどの課題をお持ちのお客様向けに、クライアントPC管理の必要性や
そのポイント、ソフトウェアの安全な運⽤と情報セキュリティ対策について、オールインワンで管理する機能を搭載し
たSKYSEA Client Viewを導⼊事例を交えてご紹介いたします。是非、第三部でご紹介のあるAZBOXでの導入をご検討
ください。

『今もとめられる組織の情報セキュリティ対策とIT資産管理』
講演：Sky株式会社

contact-shizpb@cs.jp.fujitsu.com

貴社名

所在地
〒

TEL FAX

部署名/ご役職 （ふりがな）
お名前 E-Mail

ご登録いただきましたお客様の個⼈情報は、主催者である富⼠通株式会社および株式会社富⼠通マーケティングが下記①〜③の⽬的で利⽤させていただきます。
また、下記①〜③の⽬的を達成する範囲内で、両者の販売パートナー会社に提供いたします（提供先へは書⾯にて⼿交し、契約により適切な管理を義務付けます）。
①記念品のお届け ②本アンケートのご回答に対するご対応、ご連絡 ③イベント・セミナーの開催情報や製品・サービス情報のご案内（DM、e-mail、電話等）

なお、お知らせ等を送付する際に、必要な情報を委託先に預託する場合があります。
個⼈情報の開⽰・訂正・追加・削除及び利⽤停⽌を希望されるお客様は、下記「お問い合わせ先」までご連絡ください。

株式会社富士通マーケティング http://jp.fujitsu.com/fjm/policy/ 富士通株式会社 http://jp.fujitsu.com/about/compliance/privacy/

■会場
富士通株式会社 静岡支社 第一会議室
（サウスポット静岡 １３階）

〒 422-8067
静岡市駿河区南町18-1

（サウスポット静岡 １３階）

【担当営業】【お問合せ先、申込先】

株式会社富士通ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ
静岡支社 セミナー事務局

担当：佐藤、永田
TEL:054-203-0006 FAX:054-202-1502
contact-shizpb@cs.jp.fujitsu.com

【お客様の個人情報の取り扱いについて】

クラウド時代を⾒据えた、賢いIT導入法
本案内状に記載の FAX または E-Mailからお申込ください

セミナー参加希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意のうえ、ＦＡＸまたはE-Mailにて お申込みください。
尚、誠に勝⼿ながら満員になり次第申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込みください。※同業他社の方のお申
込みはお断りする場合がございますのでご了承ください。

【FAXによるお申込み】FAX： 054-202-1502〔TEL：054-203-0006〕
※FAXでお申込の際はセキュリティ事故防止のため、お手数ですがご一報ください。

※メール件名に 「8/30（木） 賢いIT導入セミナー参加希望」とご記載ください。
貴社名・ご芳名・ご連絡先はフリーフォームでご記載のうえ、下記アドレスまで送信ください。

【E-Mailによるお申込み】

メールアドレス：contact-shizpb@cs.jp.fujitsu.com

mailto:contact-shizpb@cs.jp.fujitsu.com
http://jp.fujitsu.com/fjm/policy/
http://jp.fujitsu.com/about/compliance/privacy/
mailto:contact-shizpb@cs.jp.fujitsu.com
mailto:contact-shizpb@cs.jp.fujitsu.com
fushimi
タイプライタ
株式会社　宇式通信システム

fushimi
タイプライタ
TEL：054-261-1671